Терен № 11,  с площ от 24  кв.  м.  -  за поставяне на  павилион по  типов
проект  с функционално предназначение на преместваемият обект и специфично
конкурсно условие – пакетирани изделия.

Начална конкурсна месечна наемна цена за имота –  24 кв.  м.  – 103, 92 лева
(сто и три лева деветдесет и две стотинки) или по 4,33 /четири лева и тридесет
и три стотинки/ лева без ДДС на кв. м.
           8.  Терен № 12  ,  с площ от 24  кв.  м.  -  за поставяне на  павилион по  типов
проект  с функционално предназначение на преместваемият обект и специфично
конкурсно условие – нехранителни стоки.

Начална конкурсна месечна наемна цена за имота –  24 кв.  м.  – 103, 92 лева
(сто и три лева деветдесет и две стотинки) или по 4,33 /четири лева и тридесет
и три стотинки/ лева без ДДС на кв. м.

9.  Терен № 13,  с площ от 24  кв.  м.  -  за поставяне на  павилион по  типов
проект  с функционално предназначение на преместваемият обект и специфично